
SUBPREFEITURA DA MOOCA
Unidade de Compras

R. Taquari, 549, - Bairro Mooca - São Paulo/SP - CEP 03166-001
Telefone: 2292-2122

PRINCIPAL

Número do Contrato

014

Contratado(a)

LEPS SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA

Tipo de Pessoa

Jurídica

CPF /CNPJ/ RNE

02687477000112

Data da Assinatura

16/10/2023

Prazo do Contrato

12

Tipo do Prazo

Mês

Síntese (Texto do Despacho)

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO Nº 014 / SUB-MO / 2023 PROCESSO ELETRÔNICO Nº
6046.2023/0004831-5 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/SUB-MO/2023 CONTRATANTE: Prefeitura do
Município de São Paulo - Subprefeitura Mooca - SUB-MO CONTRATADA: LEPS SERVIÇOS E
LOCAÇÕES LTDA. OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE CAMINHÃO PIPA,
COM OPERADOR, MOTORISTA E COMBUSTÍVEL VALOR CONTRATUAL: R$ 334.800,00
(trezentos e trinta e quatro mil e oitocentos reais) DOTAÇÃO ONERADA:
65.10.15.452.3022.2.341.3.3.90.39.00.00.2.500.9001.1 Prazo: 12 (doze) meses Data da assinatura:
16/10/2023

Data de Publicação

23/10/2023

Íntegra do Contrato (Número do Documento SEI)

091820172

Negócios nº 609955
Disponibilização: 24/10/2023
Publicação: 24/10/2023

Extrato de Contrato/Nota de empenho (NP) 092062573         SEI 6046.2023/0004831-5 / pg. 1



Eliane Pardelli 
Assistente Administrativo de Gestão
Em 20/10/2023, às 11:54.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 092062573 e o código CRC 284F9AEE.

Referência: Processo nº 6046.2023/0004831-5 Tipo: Pregão Eletrônico (Espelho
Pubnet)

SEI nº
092062573

Extrato de Contrato/Nota de empenho (NP) 092062573         SEI 6046.2023/0004831-5 / pg. 2


	Extrato de Contrato/Nota de empenho (NP) 092062573

